[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02.2018

	№
	62-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в состав Комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Пущино

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.94 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Московской области от 04.05.2005 № 110/2005-ОЗ  «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в связи с кадровыми изменениями в составе Администрации города Пущино, объектов экономики города Пущино и территориальных подразделениях Федеральных органов исполнительной власти, в целях повышения эффективности работы, направленной на обеспечение безопасности населения и территории города Пущино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пущино согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пущино, утвержденный постановлением Главы города Пущино от 07.02.2006 № 56-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пущино»;
- постановление Главы города Пущино от 05.02.2007 № 65-п «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пущино»;
- постановление Администрации города Пущино от 28.01.2016 № 25-п «О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Пущино».
3. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации–начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.

И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник сектора защиты населения
и территориальной безопасности в составе отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Бугаенко А.Е.

2. Заместитель руководителя Администрации– начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ
Донец В.П.

3. И.о. начальника юридического отдела
Семенова А.А.

_______________ «____» февраля 2018 г.

_______________ «____» февраля 2018 г.

_______________ «____» февраля 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Отдел по делам ГО ЧС, МП и ТБ - 1 экз.

Приложение к постановлению
Администрации города Пущино
[bookmark: _GoBack]от 05.02.2018 № 62-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
 ГОРОДА ПУЩИНО

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Савинцев Иван Витальевич
	Глава города Пущино - председатель Комиссии

	2
	Донец Виктор Павлович
	Заместитель руководителя Администрации– начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ - заместитель председателя Комиссии

	3
	Бугаенко Алексей Евгеньевич
	Начальник сектора защиты населения и территориальной безопасности в составе отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Администрации города Пущино - секретарь Комиссии

	4
	Цуркан Никита Владимирович
	Начальник отдела полиции «Пущинский» МУ МВД России «Серпуховское» (по согласованию)

	5
	Ярцев Руслан Вячеславович
	И.о. директора МУП «Тепловодоканал»

	6
	Занозин Александр Александрович
	Начальник Пущинского сетевого участка Серпуховского ПО Чеховского филиала АО «Мособлэнерго» (по согласованию)

	7
	Любомудров Илья Александрович
	Директор МУП «ЖКХ»

	8
	Якушева Оксана Александровна
	Директор МБУ «Благоустройство»

	9
	Романюк Роман Александрович
	Начальник ПСЧ-52 ФГКУ «29-й ОФПС по Московской области»
 (по согласованию)

	10
	Турьев Сергей Николаевич
	Главный врач больницы ПНЦ РАН (по согласованию)

	11
	Гинжул Лилия Кирилловна
	Ведущий инспектор (по охране окружающей среды) Администрации города Пущино

	12
	Митинский Владимир Александрович
	Заведующий Пущинской городской ветеринарной лечебницей (по согласованию)

	13
	Давыдова Евгения Анатольевна
	Начальник отдела городского хозяйства, строительства и экологии Администрации города Пущино

	14
	Улитин Евгений Александрович
	Начальник отделения надзорной деятельности по городу Пущино (по согласованию)

	15
	Иванов Виктор Юрьевич
	ВРИО директора ЖЭУ ПНЦ (по согласованию)

	16
	Белов Сергей Анатольевич
	Директор – главный редактор ГАУ МО «Пущинское информагентство» (по согласованию)

	17
	Прошина Наталья Николаевна
	Начальник финансового отдела Администрации города Пущино

	18
	Восков Александр Васильевич
	Главный специалист по ГО и ЧС ПНЦ РАН (по согласованию)

image1.jpeg